
ID: 4677 APARTAMENT 1+1 PËR SHITJE NË
BLLOK 

Në një nga zonat më të preferuara të Tiranës, në Bllok pranë
Stadiumit “Selman Stërmasi”, ofrohet për shitje ky apartament
1+1 i investuar totalisht me rikonstruksion 100% të ri. Me
sipërfaqe bruto 57,10 m², prona ndodhet në katin e 8-të të një
pallati me ashensor (që funksionon deri në katin e 6-të) dhe
organizohet në sallon ndenje me kuzhinë open plan, 1 dhomë
gjumi, 1 tualet dhe ballkon. Ambienti ofron ndriçim natyral dhe
rehati maksimale, ndërsa kuzhina moderne është e pajisur
me të gjitha elektroshtepiaket e nevojshme, duke e bërë
ideale si për banim ashtu edhe për investim. Cdo investim në
apartament mban markën Brunes, përvec pajisjeve
hidrosanitare që mbajnë markën Sinani. Për më shumë
informacion ose për të rezervuar vizitë në pronë, ju lutemi na
kontaktoni.

EUR 188,430 EUR 3,300/m2




